Gli avanzi di gestione sono stati destinati parte alla riserva 
legale e parte alla riserva straordinaria come da specifiche sulle note integrative. 

� Distretto Turistico dei Laghi Scrl: il 25 giugno 2018, l’Assemblea Straordinaria dei Soci ha approvato 
l’aumento di capitale della società da Euro 101.985,93 (centounomilanovecentottantacinque/93) 
ad Euro 400.000,00 (quattrocentomila/00) mediante aumento a pagamento, scindibile, offerto, in 
prima battuta, in sottoscrizione ai soci proporzionalmente alle quote dai medesimi possedute e 
successivamente ai terzi. In tale assemblea veniva stabilita, quale termine per la sottoscrizione dei